
ZARZĄDZENIE NR 24.2018
MIEJSKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w składzie obwodowej komisji wyborczej 
w wyborach do Rady Dzielnicy Nowe Miasto zarządzonych na dzień 18 listopada 2018 r.

Na podstawie  §  18  ust.  1  pkt  5  uchwały  nr  IV.13.2015 Pełniącego Funkcję  Rady Miasta
Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r.  w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj.
Lubus. poz. 159) w związku z § 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 zarządzenia nr 1054.2018 Prezydenta Miasta
Zielona  Góra  z  dnia  12  września  2018  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  doboru  członków  komisji
wyborczych w wyborach do Rady Dzielnicy Nowe Miasto zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Wyborach do Rady

Dzielnicy Nowe Miasto:

1) odwołuje się Panią Małgorzatę Piskorską – zastępcę przewodniczącego komisji; 

2) powołuje się Panią Sandrę Dudek jako zastępcę przewodniczącego tej komisji.

§ 2. W zarządzeniu nr 14.2018 Miejskiego Komisarza Wyborczego z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rady Dzielnicy Nowe Miasto

zarządzonych na dzień 18 listopada 2018 r. z późn. zm.1) w ust. 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Sandra Dudek.”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji

Publicznej  oraz wywieszeniu  w lokalu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  8  w Wyborach do Rady

Dzielnicy  Nowe Miasto  i  tablicy  informacyjnej  w Urzędzie  Miasta  Zielona  Góra  przy  ul.  Generała

Jarosława Dąbrowskiego 41.

Miejski Komisarz Wyborczy
                (-)
       Urszula Zamiatała

1 ) Tekst  wymienionego  zarządzenia  został  zmieniony  zarządzeniem  nr  19.2018  Miejskiego  Komisarza
Wyborczego z dnia 6 listopada 2018 r. . zarządzeniem nr 21.2018 z dnia 14 listopada 2018 r. i zarządzeniem 
nr 23.2018 z dnia 15 listopada 2018 r.


